
ZARZĄDZENIE NR 194/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 
do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Czombik Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
jednorazowych świadczeń przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

§ 2. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13D8708-EA1C-491E-B885-2F492A043BB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


